# Interessenten zur Pilates Ausbildung 2025/2:



### **ESSENCE Pilates Mattentrainer in Bremen**

Prasentiert von: ESSENCE-PILATES-INSTITUT Kerstin Reif / Pilates Master Teacher
<u>Anmeldung / Interessentenliste</u>
Name
Adresse
PLZ/Ort
Telefon/mobil
E-Mail
Geburtsdatum
Hiermit melde ich mich als Interessentin für die Pilates Ausbildung
an: ESSENCE PILATES TRAINER AUSBILDUNG 2025 mit Kerstin Reif / in
Bremen TERMINE folgen in Kürze:
MODUL 1
MODUL 2:
MODUL 3:
MODUL 4:
MODUL 5:

### Ausbildungsgebühr:

1. <u>Early Bird Tarif</u>: 299,00 € / je Modul zzgl.19% Mwst. (Anmeldung bis zum 10. Februar 2024)

2. **Regulär**: 319,00 €/ je Modul zzgl. 19% Mwst.

**Optionale Prufungsvorbereitung**: 159,00 € Fällig bei Buchung

Kursort: Essence Pilates Ausbildungsintitut Bremen/

Der genaue Ausbildungsort in Bremen wird noch bekannt gegeben.

Die genauen Daten werden noch bekannt gegeben

Sobald die Teilnahmegebühr eingegangen ist, wird der Kursplatz schriftlich zugesichert.

### !!! Auf Anfrage sind auch Ratenzahlungen möglich !!!

Nach der Anmeldung erhalte ich meine Rechnung.

Die Teilnahmegebühr in Hohe von

1495,00 € / Early Bird Tarif (bis 10.02.2025) zzgl.19% MwSt.)

1595,00 € / Regulärer Tarif (ab 11.02.2025), (zzgl.19% MwSt.)

werde ich auf folgendes Konto überweisen

Volksbank Stuhr, IBAN DE19 2916 7624 1205 6472 00,

BIC GENODEF1SHR

**ESSENCE Pilates Kerstin Reif** 

Kennwort: Ausbildung 2025/ Bremen

#### **Teilnahmeregeln**

Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr. Für die Garderobe und Wertsachen wird keine Haftung übernommen. Wenn die Ausbildung aufgrund von "höherer Gewalt " (extremes Wetter, eventuelle Streiks, Erkrankung der Lehrkraft usw.) ausfallen muss, wird das Seminar an einem alternativen Termin stattfinden. Die Anmeldung gilt erst dann als verbindlich, wenn auch die Kursgebühr überwiesen ist.

Bei einer Absage nach einer verbindlichen Anmeldung wird in jedem Fall eine Bearbeitungsgebuhr von 100 Euro berechnet.

Erfolgt die Absage weniger als 4 Wochen vor Kursbeginn, mussen 50% der Kursgebuhr bezahlt werden, falls keine Ersatzperson gefunden wird.

Erfolgt die Absage weniger als 2 Wochen vor Kursbeginn, muss die gesamte Kursgebuhr bezahlt werden, falls keine Ersatzperson gefunden wird. Die Teilnehmerzahl ist auf 16 begrenzt.

Ich habe die Teilnehmerregeln gelesen und bin damit einverstanden.

Datum:			•
Unterschrift:			

Anmeldung bitte an folgende Adresse schicken:

E-MAIL: studio@essence-pilates.de

oder per POST: Kerstin Reif, Am großen Kamp 7; 28816 Stuhr

Schön, dass du dabei bist,

ich freue mich auf Dich!

Mit herzlichen Grüßen,

## Kerstin Reif



www.essence-pilates.de/Ausbildung